

## "Nákup ICT techniky v rámci projektu Implementace KAP 2 v KK"

Položka	Název předmětu	Požadovaný počet (ks)	Jednotková cena bez DPH v Kč (ks)	Celkem bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Výše DPH (Kč)	Celkem včetně DPH (Kč)
1)	Tablet vč. pouzdra	2	5490,00	10980,00	21	2305,80	13285,80
2)	Notebook vč. brašny a externí mechaniky	5	22500,00	112500,00	21	23625,00	136125,00
3)	Multifunkční tiskárna	1	7150,00	7150,00	21	1501,50	8651,50
4)	Prezentér	1	1000,00	1000,00	21	210,00	1210,00
5)	Externí disk	1	1120,00	1120,00	21	235,20	1355,20
6)	Myš	5	120,00	600,00	21	126,00	726,00
7)	Licence Office 365 vč. MS Teams	5	3335,00	16675,00	21	3501,75	20176,75
<b>CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA</b>				<b>150025,00</b>	21	<b>31505,25</b>	<b>181530,25</b>

Naceněny budou všechny položky rozpočtu!



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



VUJO s.r.o.  
Křížová 116, 356 01 Sokolov  
tel.: 352 624 936, 623 280  
obchod@vujo.cz  
DIČ: CZ64830713